
 
 

 

DWB.5623.28.2024 

POSTANOWIENIE NR 138/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Walimiu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Walimiu, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Walim (Sala narad), ul. Boczna 9, 58-320 Walim, 

w składzie: 

1. Katarzyna Anetta Borowiec, zgłoszona przez KWW KOALICJA 
15 PAŹDZIERNIKA (uzupełnienie składu), zam. Jugowice 

2. Edyta Łucja Kowalska, zgłoszona przez KWW ADAMA HAUSMANA 
(uzupełnienie składu), zam. Walim 

3. Magdalena Krawczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA, 
zam. Walim 

4. Krzysztof Grzegorz Potoniec, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Walim 

5. Elżbieta Teresa Rychert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Walim 

6. Małgorzata Senator, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Walim 

7. Iwona Gabriela Sudoł, zgłoszona przez KWW ADAMA HAUSMANA 
(uzupełnienie składu), zam. Jugów 

8. Renata Katarzyna Świerszczak, zgłoszona przez KWW ADAMA HAUSMANA, 
zam. Walim 

9. Robert Turcza, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Walim. 

  



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 


